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Sitze:? Gde:241 BFS:241

Erneuerungswahl von 7 Mitgliedern des Regierungsrates für die
Amtsdauer 2023-2027

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

0
0

1'063 = 100%
499

Stimmbeteiligung

484 = 45.53 %

0
484

3'388

Stimmen haben erhalten

1 Amrein Hans-Peter, parteilos

2 Dietrich Josua, Freie Liste

3 Fehr Jacqueline, SP (bisher)

4 Fehr Mario, parteilos (bisher)

5 Grünenfelder Peter, FDP

6 Hensch Anne-Claude, AL

7 Jetzer Patrick, Aufrecht

8 Neukom Martin, GRÜNE (bisher)

9 Rickli Natalie, SVP (bisher)

10 Scherrer Benno, GLP

11 Schmidt Bernhard, parteilos

12 Seiler Graf Priska, SP

13 Sommer Daniel, EVP

14 Steiner Silvia, Die Mitte (bisher)

15 Stocker Ernst, SVP (bisher)

16 Vetsch Peter, parteilos

17 Walker Späh Carmen, FDP (bisher)

18 Wegmann Florian, parteilos

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

76
30

163
300
220

39
30

210
325
107

34
96
49

288
323

23
271

32
57

710

+ Ungültige Stimmen

Total: 3'388

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit
Im Namen de{
Präsidentln:

Sekretärln/Schreib,

hlbüros:

T--7T-:;
::-.x

1. Mitglied:

2. Mitglied:

Dieses Protokoll i^t sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:
Statistisches Amt,<Schöntalstrasse 5, Postfach, 8090 Zürich.

Die Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise und die Hilfsunterlagen sind bis zum Abschluss aller Rechtsmittel-
verfahren bei der Gemeindeverwaltung aufzubewahren.


