

Erneuerungswahl von 7 Mitgliedern des Regierungsrates für die Amts dauer 2023–2027

Stimmberchtigte	1'063	= 100 %
eingegangene Stimmrechtsausweise	499	
eingegangene Wahlzettel	484	= 45.53 %
abzüglich: -leere Wahlzettel	0	
-ungültige Wahlzettel	0	
gültige Wahlzettel	484	
massgebendes Stimmentotal	3'388	

Stimmen haben erhalten

1 Amrein Hans-Peter, parteilos	76
2 Dietrich Josua, Freie Liste	30
3 Fehr Jacqueline, SP (bisher)	163
4 Fehr Mario, parteilos (bisher)	300
5 Grünenfelder Peter, FDP	220
6 Hensch Anne-Claude, AL	39
7 Jetzer Patrick, Aufrecht	30
8 Neukom Martin, GRÜNE (bisher)	210
9 Rickli Natalie, SVP (bisher)	325
10 Scherrer Benno, GLP	107
11 Schmidt Bernhard, parteilos	34
12 Seiler Graf Priska, SP	96
13 Sommer Daniel, EVP	49
14 Steiner Silvia, Die Mitte (bisher)	288
15 Stocker Ernst, SVP (bisher)	323
16 Vetsch Peter, parteilos	23
17 Walker Späh Carmen, FDP (bisher)	271
18 Wegmann Florian, parteilos	32
999 Vereinzelte	57
+ Leere Zeilen	710
+ Ungültige Stimmen	5
Total:	3'388

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:

Im Namen des Wahlbüros:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1. Mitglied:

2. Mitglied:

Dieses Protokoll ist sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:
Statistisches Amt, Schöntalstrasse 5, Postfach, 8090 Zürich.

Die Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise und die Hilfsunterlagen sind bis zum Abschluss aller Rechtsmittelverfahren bei der Gemeindeverwaltung aufzubewahren.